
Abfluss l/s Haselbach  -  Maschwanden ZH 544ZH 544

Koordinaten     2 674 440 / 1 231 915 Stations Höhe     390.0 m ü.M.Provisorische Daten
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Tagesmittel

    l/s

+  Maximum

-  Minimum

Monatsmittel  l/s

Maximum (Spitze)  l/s
Datum

Minimum (Spitze)  l/s
Datum

Jahresmittel 42.5     l/s

Ganglinie der Tagesmittel Dauerlinie der Tagesmittel (erreicht oder überschritten) Jahresmittel

    l/s

        Erstellt am  29.01.2026 / 11:28
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96.596.5

128.0128.0

159.5159.5

191.0191.0

222.5222.5
11 TageTage3131
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